دوفصلنامه‌ی پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره‌ی دوم، پاییز و زمستان ۱۳۹۳ هـ ش/ ۲۰۱۴ م

صفحات ۷۹-۱۰۱

## تحلیل تطبیقی آیات و احادیث در شعر مشروطه

(ملک‌الشعرا بهار، نسیم‌شمال و میرزاده عشقی)

مرتضی محسنی<sup>۱</sup>

مسعود روحانی<sup>۲</sup>

الهه حسن‌پور<sup>۳</sup>

### چکیده

ادبیات فارسی که مهم‌ترین بعد هنر ایرانی است بستری مناسب برای عرضه شدن فرهنگ دینی به عنوان یکی از دستاوردهای معنوی بوده است.